Ultrak Security Systems Sp. z o.o. www.adiglobal.com/pl
Siedziba spółki:
Santocka 39
71-083 Szczecin
tel. +48 91 485 40 60
fax +48 91 485 40 80
e-mail: sales.pl@adiglobal.com
Warszawa: tel. +48 22 519-76-53/57..58, e-mail: biuro.warszawa.pl@adiglobal.com
Gdańsk: tel. 797 887 921, e-mail: biuro.gdansk.pl@adiglobal.com
Kraków: tel: 607-445-603, e-mail: biuro.krakow.pl@adiglobal.com
Wrocław: tel: +48 71 757-15-97 , e-mail: biuro.wroclaw.pl@adiglobal.com
Poznań: tel: 607 445 144, e-mail: biuro.poznan.pl@adiglobal.com
Katowice: tel: 572 512 267, e-mail: biuro.katowice.pl@adiglobal.com
Data modyfikacji: 2019-10-31 15:09:25. @ADIGlobal.com - Wszelkie Prawa Zastrzeżone ID: 12475
Typ koncentratora Przewodowy kontroler drzwi
Obudowa plastikowa
Zasilanie 9,5 - 15 VDC
Maksymalny pobór prądu 10 mA
Zgodność ACS2 / 8
Ilość wyjść PGM 2x przekaźniki 24V / 2A
Klasa środowiskowa wg VdS II
Kolor obudowy biały
Wymiary - wysokość 163 mm
Moduł kontroli dostępu RS458 dla ACS8, umożliwia
podłączenie wszystkich obwodów drzwiowych
potrzebnych do stworzenia pełnego przejścia kontroli
dostępu, moduł komunikuje z kontrolerem ACS8, który
podejmuje decyzje o przyznaniu lub odmowie dostępu.
Jeśli moduł jest zarządzany z oprogramowania IQ
MultiAccess to może on kontrolować 2 drzwi. Wymaga
zasilania 12V
Parametry techniczne
Typ koncentratora Przewodowy kontroler drzwi
Obudowa plastikowa
Zasilanie 9,5 - 15 VDC
Maksymalny pobór prądu 10 mA
Zgodność ACS2 / 8
Ilość wyjść PGM 2x przekaźniki 24V / 2A
Klasa środowiskowa wg VdS II
Kolor obudowy biały
Wymiary - wysokość 163 mm
Wymiary - szerokość 152 mm
Wymiary - grubość 40 mm
Honeywell MB-026593.10
Moduł kontroli dostępu 12V DC, RS458 dla ACS8